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부서: 클린도시과

정책: 클린서구 조성

단위: 악취환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 클린도시과

클린도시과 5,372,966 5,386,138 △13,172

국 2,672,119 2,672,119 0

시 1,032,871 1,032,871 0

구 1,667,976 1,681,148 △13,172

클린서구 조성 4,978,352 5,013,473 △35,121

국 2,672,119 2,672,119 0

시 1,032,871 1,032,871 0

구 1,273,362 1,308,483 △35,121

악취환경 개선 4,660,432 4,695,553 △35,121

국 2,460,000 2,460,000 0

시 1,006,500 1,006,500 0

구 1,193,932 1,229,053 △35,121

악취모니터링 및 악취관리시스템 유지관리 173,482 208,603 △35,121

206 재료비 51,115 85,420 △34,305

01 재료비 51,115 85,420 △34,305

○악취관리시스템 운영 40,705 75,010 △34,305경정 40,705,000원

301 일반보전금 42,000 42,816 △816

09 행사실비지원금 42,000 42,816 △816

○악취 민,관 합동점검 참여 민간인 실비보상

0 816 △816경정 0원

행정운영경비(클린도시과) 393,465 371,516 21,949

인력운영비 337,457 315,508 21,949

인력운영비 337,457 315,508 21,949

101 인건비 337,457 315,508 21,949

02 기타직보수 337,457 315,508 21,949

○악취민원 24시간 교대근무요원(시간선택제임

기제공무원 라급) 242,710 225,893 16,817

― 연봉 152,329 164,733 △12,404

― 성과연봉 가산액(2명)

4,098 0 4,098

― 성과연봉 가산액(1명) 1,464 0 1,464

― 성과연봉 가산액(1명) 879 0 879

― 2022년 처우개선분 2,579 0 2,579

― 성과연봉 11,049 0 11,049

― 연가보상비 4,152 1,378 2,774

― 초과근무수당 23,981 23,597 384

― 특수직무수당 13,902 7,908 5,994

○환경분야 지도점검요원(시간선택제임기제공무

원 마급) 38,325 33,193 5,132

― 기본연봉 24,844 25,418 △574

― 성과연봉 가산액 1,228 0 1,228

― 2022년 처우개선분 424 0 424

― 성과연봉 3,884 0 3,884

경정 152,329,000원

29,269,000원*7%*2명

29,269,000원*5%

29,269,000원*3%

158,770,000원*1.624%

11,048,620원

경정 4,151,290원

경정 23,980,800원

경정 13,902,000원

경정 24,844,000원

24,544,000원*5%

26,072,000원*1.624%

3,884,000원
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부서: 클린도시과

정책: 행정운영경비(클린도시과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 연가보상비 266 213 53

― 초과근무수당 2,199 2,133 66

― 특수직무수당 1,272 1,221 51

경정 266,000원

경정 2,199,000원

경정 1,271,808원
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